教育部青年發展署　函

地址：10055臺北市中正區徐州路5號14樓
承辦人：鄭逸玫
電話：02-77365173
電子信箱：ymeic@mail.yda.gov.tw

受文者：

發文日期：中華民國114年2月24日
發文字號：臺教青署參字第1142201610號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：課程內容

主旨：本署辦理114年「公共事務培力基礎入門課」，請協助宣

傳，並請鼓勵轄內青年及校內師生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為深化青年對公共事務參與意願，培養在變動且多元公民社

會之覺察問題、公私協作等能力，本署於114年3月29日（星

期六）10時至17時20分假政大公企中心301CB多功能廳（臺

北市大安區金華街187號3樓）辦理旨揭培訓（活動流程詳如

附件），簡要說明如下：

(一)培力對象：

１、對公共議題討論有興趣、有意瞭解相關知能或籌辦公共

議題討論之15-35歲青年及全國高中（職）師生，並以

未曾參與青年署辦理之審議知能、公民意識培力等相關

培訓者為優先。

２、參與者如為高中（職）教師，全程參加將核予研習時數

8小時。

二、報名期間自即日起至3月24日（星期一）。有意參加者請至

本署「青年好政」網站/提案&報名/審議培訓（https://youthh
ub.yda.gov.tw/event-registration）報名，名額有限，額滿為

止。

抄本

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

三、併附本培訓規劃如附件，請協助宣傳，並鼓勵轄內青年及校

內師生踴躍報名參加。

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）、全國高級中等學校、全國大專校
院（不含軍警校及空大）

副本：

第2頁　共2頁